
CAVA BRUT
MOVISA

Macabeo, Xarel lo en Parellada
Produce of Spain

Productiecode onder de sleeve

11,5% Vol - 750 ml 

290 mm

235 mm

5 mm•

2 mm

•

2 mm

•

KRIMPGEBIED

Snijlijn - Vanaf deze markering wordt het label afgesneden.

Dit gebied krimpt om de �es heen en moet dus alleen de 
achtergrond bevatten

Vrije opmaak - Deze ruimte is vrij van opmaak.

Let op: Opmaak

- Bestandstype:  PDF, Ai, PSD
- Voor PSD bestanden: Minimale resolutie is 300 DPI.
- Voor PDF en Ai: Afbeeldingen insluiten 
                                 en tekst in lettercontouren.

- Voor vragen: E  dtp@fortunefactory.nl
               T  078 699 08 41

Let op: Aanlevering


